

PEDIDO Y/O CONTRATO

FACTURAR A: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MÉXICO	PLAZO DE PAGO:
PROVEEDOR: SUMINISTRO DE OFICINA GRAPP S.A. DE C.V.	15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA
PERSONA FÍSICA PERSONA MORAL X	FECHA DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PEDIDO Y/O CONTRATO
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL: ENRIQUE MEJÍA GARCÍA	LUGAR DE ENTREGA: CALLE MIGUEL HIDALGO ESQ. VICENTE FOX, LOCALIDAD SAN ANDRÉS OCOTLÁN, CALIMAYA (PLANTEL 13 CALIMAYA)
DOMICILIO: MIGUEL HIDALGO PTE. NO. 920 COL. SAN FRANCISCO COAXUSTENCO, METEPEC, EDO. DE MÉXICO C.P. 52158	CONDICIONES DE ENTREGA: DEBIDAMENTE IDENTIFICADOS Y EMPACADOS
TELÉFONOS: 01 (722) 784 39 96	

No.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CAJA DE CARTÓN GALLETERA ECOLÓGICA MEDIDAS 37.0 X 15.0 X 25.0 CMS., EN CARTÓN CORRUGADO SEMIKRAFT, FLAUTA (4 MM) CON RESISTENCIA AL REVENTAMIENTO MÍNIMO DE 11 KG/CM2, NACIONAL, RECICLADO, RECICLABLE.	BEROKY	PIEZA	850	\$ 10.89	\$ 9,256.50
2	CAJA DE CARTÓN TAMAÑO CARTA MEDIDAS DE 48 X 31 X 25 CMS., TAMAÑO CARTA CARTÓN CORRUGADO CLASE SEMIKRAFT CON RESISTENCIA DE 14 KGS/CM2, CON TAPA INTEGRADA.	BEROKY	PIEZA	750	\$ 16.17	\$ 12,127.50
3	CARPETA PANORÁMICA TAMAÑO CARTA DE 2 PULGADAS - FABRICADA EN CARTÓN RÍGIDO FORRADA EN VINIL COLOR A ELECCIÓN DEL ÁREA USUARIA CON INSERTOS EN VINIL TRANSPARENTE EN EL FRENTE, LOMO Y REVERSO (USO DE PORTADA), SOLAPAS INTERIORES EN AMBOS LADOS EN VINIL DEL MISMO COLOR DE LA CARPETA BARRA METÁLICA DE TRES ARGOLLAS EN D CON LOMO DE 2 PULGADAS DE GROSOR.	KYMA	PIEZA	750	\$ 43.64	\$ 32,730.00
4	CARPETA TIPO REGISTRADORA TAMAÑO CARTA ECOLÓGICA - CARPETA TIPO REGISTRADOR CON HERRAJE METÁLICO TAMAÑO CARTA MEDIDAS 28.5 X 8 X 30 CMS EN CARTÓN RÍGIDO DE AGUA DE 2.0 MM DE ESPESOR FORRADO CON PAPEL SEMIKRAFT DE 100 G/M2, NACIONAL, RECICLADO, RECICLABLE.	KYMA	PIEZA	500	\$ 20.90	\$ 10,450.00
5	CARPETA VINIL BLANCA 1 PULGADA - ARILLO EN O 1 PULGADA ELABORADAS DE POLIPROPILENO LO QUE LAS HACE RECICLABLES, CUENTAN CON BOLSILLOS INTERIORES Y EXTERIORES, SU HERRAJE ES DE LAMINA DE ACERO NIQUELADO PARA MAYOR RESISTENCIA. BOLSA EXTERIOR BOLSA INTERIOR COLOR BLANCO MEDIDA CARTA.	TORRE	PIEZA	450	\$ 24.20	\$ 10,890.00
6	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE - ALTO GRADO DE ADHERENCIA. MEDIDA 48 MILÍMETROS DE ANCHO X 150 METROS DE LARGO.	JANEL / No. 155	PIEZA	600	\$ 25.01	\$ 15,006.00
7	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM. X 33 MTS. - ALTO GRADO DE ADHERENCIA. MEDIDAS DE 18 MM DE ANCHO X 33 METROS DE LARGO.	JANEL / No. 119	PIEZA	250	\$ 4.74	\$ 1,185.00
8	CINTA MASKING-TAPE 18 MM X 50 MTS. - OPAKA ADHESIVA EN COLOR BEIGE DE 18 MILÍMETROS DE ANCHO X 50 METROS DE LARGO.	JANEL / No. 110	PIEZA	600	\$ 13.15	\$ 7,890.00
9	PLADER COLGANTE CARTA - CON VARILLAS ACERADAS CARTULINA ALTA RESISTENCIA INCLUYE JINETES Y CARTULINAS PARA SU CLASIFICACIÓN PRESENTACIÓN: CAJA CON 25 PIEZAS.	OXFORD	CAJA CON 25 PIEZAS	250	\$ 124.65	\$ 31,162.50

OBSERVACIONES

DEPENDENCIA SOLICITANTE:	COBAEM / DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS/ DEPARTAMENTO RECURSOS MATERIALES
TIPO DE ADJUDICACIÓN:	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS COBAEM/ITP/008/2018
PARTIDA:	2111
No. DE OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL DE FECHA	205N14003/103/25018 Y 205N14003/103/2018 FOLIOS: 37775 Y 116091
MOTIVO Y/O JUSTIFICACIÓN	ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA PARA PLANTELES Y CENTROS EMSAD DEL COBAEM

REVISIÓN MTRO. JUAN MARTÍN RÍOS ALVAREZ	AUTORIZACIÓN JOSÉ LUIS ZAMORA HIDALGO	ACEPTACIÓN ENRIQUE MEJÍA GARCÍA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	PROVEEDOR

PEDIDO Y/O CONTRATO

FACTURAR A: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MÉXICO	PLAZO DE PAGO:
PROVEEDOR: SUMINISTRO DE OFICINA GRAPP S.A. DE C.V.	15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA
PERSONA FÍSICA PERSONA MORAL X	FECHA DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PEDIDO Y/O CONTRATO
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL: ENRIQUE MEJÍA GARCÍA	LUGAR DE ENTREGA: CALLE MIGUEL HIDALGO ESQ. VICENTE FOX, LOCALIDAD SAN ANDRÉS OCOTLÁN, CALIMAYA (PLANTEL 13 CALIMAYA)
DOMICILIO: MIGUEL HIDALGO PTE. NO. 920 COL. SAN FRANCISCO COAXUSTENCO, METEPEC, EDO. DE MÉXICO C.P. 52158	CONDICIONES DE ENTREGA: DEBIDAMENTE IDENTIFICADOS Y EMPACADOS
TELÉFONOS: 01 (722) 784 39 96	

No.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
10	FOLDER TAMAÑO OFICIO - EN CARTULINA DE 180-200 GRAMOS DE PRIMERA CALIDAD COLOR BEIGE O CREMA PRESENTACIÓN: PAQUETE CON 100 PIEZAS.	CANSA	PAQUETE CON 100 PIEZAS	50	\$ 120.12	\$ 6,006.00
11	GRAPAS CAJA CON 1,000 CAPACIDAD 30-50 HOJAS.	FIFA / HC-14-C	CAJA	700	\$ 15.41	\$ 10,787.00
12	HOJAS BLANCAS BOND TAMAÑO CARTA - PARA FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS LASER ALTA VELOCIDAD COLOR BLANCO TAMAÑO CARTA GRAMAJE UNIFORME Y ESTABLE DE 75 GRS/M2. (37 KGS) DE PRIMERA CALIDAD NO RECICLADO PRESENTACIÓN: 10 PAQUETES DE 500 HOJAS.	VAN GOGH	CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	720	\$ 596.20	\$ 429,264.00
13	LÁPIZ DE MADERA CON CASQUILLO Y GOMA - MADERA DE CEDRO LA CUAL NO DEBE DE CONTENER RAJADURAS CONTRAVENTAS O NUDOS PUNTILLA (MEDIDA) A ELECCIÓN DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE CON CASQUILLO DE PLOMO Y GOMA SUAVE FABRICACIÓN NACIONAL CAJA CON 12 PIEZAS	DIXON	CAJA CON 12 PIEZAS	700	\$ 19.14	\$ 13,398.00
14	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA - CON 192 HOJAS EN PAPEL BOND DE 75 GR RAYADO.	ESTRELLA 0124	PIEZA	350	\$ 121.00	\$ 42,350.00
15	MARCADOR PARA PIZARRÓN BLANCO - PUNTA REDONDA DE FIBRA DE POLIÉSTER P/ TRAZOS DE DIFERENTE GROSOR COLOR ROJO, NEGRO, VERDE Y AZUL MAGISTRAL.	AZOR	ESTUCHE CON 4 PIEZAS	2000	\$ 51.48	\$ 102,960.00
16	MARCADOR PERMANENTE - COLOR NEGRO CON PUNTA GRUESA Y PUNTA DELGADA EN EXTREMOS DEL MARCADOR CUERPO DE PLÁSTICO CON CLIP INTEGRADO.	AZOR	PIEZA	400	\$ 10.82	\$ 4,328.00
18	NOTAS ADHERIBLES - BANDERITAS DE VARIOS COLORES. MEDIDAS DE 4.5 X 2.5 CMS. PRESENTACIÓN EN PAQUETE CON 50 PIEZAS.	POST-IT 3M - 680-2	PAQUETE CON 50 PIEZAS	300	\$ 36.85	\$ 11,055.00
19	NOTAS AUTOADHESIVAS - MEDIDAS DE 3 X 4 PULGADAS. AUTOADHESIVAS Y REMOVIBLES. PAQUETE CON 6 BLOCKS. CADA BLOCK CONTIENE 100 HOJAS.	JANEL No. 57	PAQUETE CON 6 BLOCKS	500	\$ 43.69	\$ 21,845.00
20	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO, PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO DE (37 KG.) 75 GR/M2 PARA USO DE IMPRESIÓN MECANOGRAFÍA Y FOTOCOPIADO COLOR BLANCO, SE ACEPTA UNA TOLERANCIA DE 92% + - DE TOLERANCIA, TAMAÑO FINAL DE LA HOJA, 21.6X34.0 CMS. ENTREGAR EN PAQUETES DE 500 C/U	SCRIBE MULTIPROPÓSITOS	CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	700	\$ 841.50	\$ 589,050.00
21	PEGAMENTO SOLIDO - ADHESIVO PARA PEGAR TODO TIPO DE PAPEL PRESENTACIÓN DEL TUBO DE 40GRS.	KORES	PIEZA	1500	\$ 19.55	\$ 29,325.00
22	PORTA LÁPICES - EN ACRÍLICO. COLOR A HUMO DE LA DEPENDENCIA MEDIDAS DE 6.5 X 9.5 CMS.	SABLON 3106HU	PIEZA	250	\$ 11.62	\$ 2,905.00
24	TARJETA BIBLIOGRÁFICA - EN CARTULINA BRISTOL MEDIDA DE 7.5 X 12.5 CMS. COLOR BLANCO PAQUETE CON 100 TARJETAS	BRISTOL	PAQUETE	400	\$ 5.96	\$ 2,384.00
25	VALE PROVISIONAL DE CAJA - VALE PROVISIONAL DE CAJA EN ORIGINAL Y COPIA PRESENTACIÓN DE 3 BLOCKS CON 50 PIEZAS.	FORTEC	PAQUETE CON 3 BLOCKS	300	\$ 22.14	\$ 6,642.00
					SUB-TOTAL	\$ 1,402,996.500
					16% I.V.A.	\$ 224,479.44
(UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.)					TOTAL I.V.A.	\$ 1,627,475.94

OBSERVACIONES

DEPENDENCIA SOLICITANTE:	COBAEM / DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS/ DEPARTAMENTO RECURSOS MATERIALES
TIPO DE ADJUDICACIÓN:	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS COBAEM/ITP/008/2018
PARTIDA:	2111
No. DE OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL DE FECHA	205N14003/103/25018 Y 205N14003/103/2018 FOLIOS: 37775 Y 116091
MOTIVO Y/O JUSTIFICACIÓN	ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA PARA PLANTELES Y CENTROS EMSAD DEL COBAEM

REVISIÓN	AUTORIZACIÓN	ACEPTACIÓN
MTRO. JUAN MARTÍN RÍOS ÁLVAREZ	JOSE LUIS ZAMORA HIDALGO	ENRIQUE MEJÍA GARCÍA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	PROVEEDOR